
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell' Istruzione  

e del Merito 

 

 

Agli atti 

 Sito web 

                        

Decreto liquidazione affidamento diretto su MEPA di un pacchetto per l’acquisizione di servizi di 
formazione “edizioni di “Laboratori sul Campo”- Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università – Investimento 2.1. “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico” (DM 66/2023) - digitale”-; Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-32845; Accordo di 
Concessione : Prot. 34873 del 29/02/2024 ;Titolo del Progetto: “Percorsi di formazione sulla transizione 
digitale” RDO  4838831 CUP : B84D23005000006 CIG B45682E5AC 
 

VISTO l’acconto ricevuto; 
VISTA la procedura di Trattativa diretta RDO 872852 
VISTE le condizioni di servizio Prot. 0002150/U del 20/11/2024 
VERIFICATE le attività svolte dal personale incaricato; 
VALUTATO che agli atti sono presenti i documenti giustificativi così come sulla Piattaforma Futura 
risultano caricate e completate tutte le procedure;  
RITENUTO che gli esperti, i tutor incaricati hanno svolto l'incarico loro attribuito;  
RITENUTO che occorre liquidare i compensi delle edizioni già svolte 
VISTO il Decreto di verifica e conformità Prot. 0000822/U del 28/05/2025 in cui è accertata positivamente 
l’esatta corrispondenza fra quantità, qualità e caratteristiche dei corsi e delle attività ad essi connessi 
 

DECRETA 
 
di procedere alla liquidazione della fattura0109 CUP B84D23005000006 CIG B45682E5AC, RELATIVA A N. 5 
edizioni di Laboratori sul Campo  DI 15 ORE CIASCUNO su CODING-STEM-IA-RISORSE MULTIMEDIALI-
MAKING 
di incaricare il DSGA di assumere gli impegni necessari per la liquidazione della fattura di cui sopra per  €  
11.700,00 sull’aggregato A.A03.013Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico D.M. 66/2023 finanziato dall’Unione europea Next Generation EU Progetto 

M4C1I2.1-2023-1222-P-32845 Titolo del progetto Competenze digitali per il cambiamento esercizio 

finanziario 2025. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato su amministrazione trasparente e sul sito internet 
dell'Istituzione scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 
 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clementina Iannuzzi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA COSENZA - C.F. 98108590781 C.M. CSMM304005 - A0CECB6 - ULTIMA AOO

Prot. 0000935/U del 17/06/2025 08:52VI.1.1 - PNRR: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico alla transizione digitale, Nuove e competenze e nuovi linguaggi, Intervento straordinario di riduzione dei divari territoriali e lotta alla dispersione scolastica.


		2025-06-17T13:15:51+0200
	NNZCMN61D67D086G




